
Gemeinde Ergisch

Wahlen Gemeinderat 2024

Ergebnisse vom 13. Oktober 2024

Liste Nr.

Liste 1
Liste 2

Bezeichnung

NEO und Unabhängige Partei
Unabhängige
Ohne Bezeichnung

Total Gültige Wahlzettel

Unveränderte
Wahlzettel

61
56

Veränderte
Wahlzettel

4
5

Total

65
61
6

^132-

Anteil in %

49.24

46.21

4.54

100%

Zusammenzug der Stimmen von veränderten Wahlzetteln

1

99

1
2

99

98
99

Stimmen haben erhalten

EGGS Iwan

Zusatzstimmen

LÖCHER Sebastian
MARX Anton
Zusatzstimmen

Leere Stimmen

TOTAL

Liste

l
4

8

4
4

20

Liste

Il
5

0

5
5
10

25

Liste

Ohne

Bezeichnung

6

0

4
5
0

15

TOTAL

15
0
8

13
14
10

15
75

Sitzverteilgung
NEO und Unabhängige
Unabhängige

I 3
2

Gewählt sind:
Liste Nr.

Liste 1

Liste 2

Name und Vorname

EGGS Iwan

Löcher Sebastian

Marx Anton

Total

76

69
70

^\5

Wahl Gemeindemchter und Vizerichter

Name

ANDRES Sabrina
KALBERMATTEN Christoph

Bezeichnung

Gemeinderichterin

Vizerichter

Stille Wahl
Stille Wahl


